
Znak sprawy: RZUOK_ZP13/2024 

Sukcesywna dostawa worków 

 
 

Puszcza Miejska, 03.12.2024r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.), 

zamawiający: 

Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych Rypin Sp. z o. o. 

uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę: SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP.K., MAKOWISKO 162, 37-500 JAROSŁAW, NIP 7922305409 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ, nie podlega odrzuceniu  i uzyskała 

najwyższą ilość punktów. 

 
NR 

OFERTY 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Punktacja w 
kryterium 

 
CENA OFERTOWA 

BRUTTO 

Punktacja w 
kryterium  

 
TERMIN 

REALIZACJI 
ZAMÓWIENIA 

 

Punktacja 
łączna 

1. SIPEKO GROUP SP. Z O.O. SP.K., MAKOWISKO 162, 
37-500 JAROSŁAW, NIP 7922305409 

60 40         100 

2. VECOPAK Przemysław Źródlewski ul. Bohuna 1, 11-041 
Olsztyn  NIP 7392779883 

58,73 40 98,73 

3. PPHU Marcin Artur Tarczyński ul Długosza 6/15; 99-300 
Kutno, NIP 7751008365 

57,77 40 97,77 

4. F.H.U. EKOPARTNER Jarosław Królikowski; 61-576 
POZNAŃ, Górna Wilda, 100/17; NIP 7811159790 

57,07 40 97,07 



Znak sprawy: RZUOK_ZP13/2024 

Sukcesywna dostawa worków 

 
 

5. PPHU MARTEX MARTA AGNIESZKA TROCHIMCZYK; ul. 
Suwalska 11B, 19-300 Ełk; NIP 8481356883 

52,78 40 92,78 

6. RESACO Sp. z o. o., ul. H. Cegielskiego 5, 75-202 
Koszalin, NIP: 6692520172 

50,14 40 90,14 

7. MARJU SP. Z O.O.  33-103 Tarnów, ul. Jana 
Kurnakowicza 5; NIP 8733282180 

48,92 40 88,92 

8. ERG BIERUŃ Sp. z o.o. ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń 
NIP 6832049439 

42,16 40 82,16 

9. FAST-FOL GADOMSCY SPÓŁKA JAWNA 06-500 Mława, 
ul. Graniczna 1D, NIP 5691701907 

48,08 0 48,08 

10. PHU PJM Jacek Augustyniak; 05-230 Kobyłka, Nadmeńska 
8P; NIP 7621475364 

- - - 

 


